公 示

根据《关于召开 2023 年度中国职业安全健康协会科技大会暨安

全科学与安全工程国际会议的通知》的要求，经中国矿业大学学位评

定委员会安全类分委员会评审，现将参与中国职业安全健康协会安全

科学与工程学科博士研究生学术专题研讨会论文遴选的推荐结果公

示如下。如有异议，请实名向安全工程学院研究生与科研办公室反应。

公示期：2023.8.16-2023.8.18

联系电话：0516-83590533

联系邮箱：4582@cumt.edu.cn

联系人：魏老师、樊老师

序号 论文题目 姓名 导师 年度

1 煤与瓦斯突出能量表征与失稳释放机制研究 王成浩 程远平 2023

2 干式除尘非稳态过滤特性及应用研究 靳昊 周福宝 2023

3 盾构式综合管廊典型火灾场景顶棚射流与热反馈机制研究 潘荣亮 朱国庆 2022

4 工业固废基复合浆泡材料的研制及堵漏防灭火特性研究 奚弦 蒋曙光 2022

5 煤岩裂纹震源机制定量反演及断裂行为研究 王笑然 王恩元 2022

6 等离子体击穿受载煤体的电学响应及致裂增渗机理研究 张祥良 林柏泉 2021

中国矿业大学安全工程学院

2023.8.16

mailto:4582@cumt.edu.cn